
                                                                            П Р О Т О К О Л

    ЧЕМПІОНАТ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ У ПРИМІЩЕННІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2002-2003;2004-2005 Р.Н.

             ВІДКРИТІ ЗМАГАННЯ "КУБОК ПОДІЛЛЯ" СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2002 Р.Н. ТА МОЛОДШІ

М.Вінниця

18-19.01.2019 Манеж "Колос"

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. / 91.4-9.14 /.

1 Овчарук Юрій 06.05.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.9 3 Мороз ВІ

2 Чумак Ігор 10.04.2003 2 Літинська ДЮСШ 9.5 1ю Диканський ГМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н.. / 84.0-8.80  /.

1 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 9.4 1ю Глазков ВО

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. / 76.0-8.50 /.

1 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 10.2 3 Диканський ГМ

2 Торундяк Ольга 02.05.2003 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.8 1ю Байда ВІ

3 Цуркан Олена 04.06.2003 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 11.7 2ю Байда ВІ

4 Антонюк Наталія 08.09.2002 1ю Літинська ДЮСШ 12.5 3ю Диканський ГМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.. / 76.0-8.25 /.

1 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.7 1ю Байда ВІ

2 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 11.3 2ю Шуляк АС

3 Петрикова Маргарита 05.06.2004 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 11.5 2ю Кузь ВВ

4 Асаула Крістіна 04.05.2005 Немирівська РДЮСШ 11.7 2ю Глазков ВО

5 Дерешовська Вера 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.3 3ю Мороз ВІ

6 Чумак Дарія 31.05.2006 2ю Літинська ДЮСШ 12.4 3ю Диканський ГМ

7 Супрун Катерина 22.07.2004 2ю Літинська ДЮСШ 12.5 3ю Диканський ГМ

8 Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Літинська ДЮСШ 12.7 Диканський ГМ

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н..

1 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.5-8.3 3 Москвін АГ

2 Ковальська Марія 16.10.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 8.4-8.4 3 Дмитревський ПА,Козловський СМ

3 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 8.6-8.6 3 Диканський ГМ

4 Гончарук Альона 01.11.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 8.7-8.7 3 Романов ВО

6 Ткаченко Євгенія 18.02.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 8.6-dns 3 Байда ВІ

6 Свідерська Алла 04.04.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 8.6-dns 3 Байда ВІ

7 Капущак Яна 18.12.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 8.7 3 Байда ВІ

7 Марчук Анна 06.10.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 8.7 3 Кузь ВВ

9 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 1ю Москвін АГ

9 Гемба Дар'я 02.08.2004 Липовецька ДЮСШ 8.8 1ю Колеснік МГ

9 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 8.8 1ю Леленко ЛМ

12 Асаула Крістіна 04.05.2005 Немирівська РДЮСШ 8.9 1ю Глазков ВО

12 Алєксєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.9 1ю Леленко ЛМ

14 Пухлянко Іванна 09.10.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 9.0 1ю Романов ВО

14 Свербиус Олександра 22.07.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 9.0 1ю Байда ВІ

14 Малишева Єлізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 1ю Москвін АГ

14 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 9.0 1ю Байда ВІ

18 Гресєва Владислава 18.03.2004 2ю Калинівська ДЮСШ 9.1 1ю Зелений МІ

18 Маліновська Даша 28.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.1 1ю  Леленко ЛМ

20 Петрикова Маргарита 05.06.2004 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 9.2 1ю Кузь ВВ

21 Тіхомірова Єлізавета 14.02.2007 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 9.3 2ю Демида АМ

21 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 9.3 2ю Федоровський СЮ

21 Пивовар Інна 12.12.2004 1ю Літинська ДЮСШ 9.3 2ю Диканський ГМ

21 Зацерковна Світлана 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 2ю Москвін АГ

21 Марківська Ірина 13.09.2004 1ю Літинська ДЮСШ 9.3 2ю Диканський ГМ

21 Гончарук Оксана 25.11.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Лакаташ Вікторія 02.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

27 Данилюк Яна 02.07.2005 Тульчинська РДЮСШ 9.4 2ю Леснов ОД

27 Дерешовська Вера 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.4 2ю Мороз ВІ

30 Петренчук Владислава 28.06.2004 Тульчинська РДЮСШ 9.5 2ю Федоровський СЮ

30 Зацерковна Анастасія 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ

30 Синенька Даша 29.07.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 2ю Апостол-Шаповал ІВ

30 Котлова Вераніка 21.04.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 2ю Апостол-Шаповал ІВ

30 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 3 Ямпільська ДЮСШ 9.5 2ю Цапушел МЛ



35 Коваль Надія 00.00.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 9.6 2ю Кузь ВВ

36 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

36 Гончарук Тетяна 19.08.2004 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

38 Мукомел Дарія 24.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Голота ЛМ

39 Карпенко Кіра 00.00.2007 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.0 3ю Кузь ВВ

39 Гуменюк Катерина 24.10.2004 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 3ю Яцко ВВ

41 Шельманова Людмила 00.00.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.1 3ю Кузь ВВ

41 Парфенюк Вікторія 10.01.2005 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

41 Осадчук Анна 14.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 10.1 3ю Леленко ЛМ

41 Дарнобит Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.1 3ю Леленко ЛМ

45 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.2 3ю Леленко ЛМ

46 Асауленко Еліна 18.06.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

46 Білоус Юлія 30.03.2005 Тульчинська РДЮСШ 10.3 3ю Федоровський СЮ

46 Закорданна Вікторія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ

49 Каленик Даря 10.04.2007 Тульчинська РДЮСШ 10.4 Леснов ОД

50 Брояка Даша 21.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.6 Леленко ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н..

1 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 8.1-8.0 2 Апостол-Шаповал ІВ

2 Острожнюк Діана 05.02.2002 2 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 8.2-8.2 2 Демида АМ

3 Глинчук Анна 11.04.2003 1 Вінниця ВСДЮСШОР 8.3-8.2 2 Яцко ВВ

4 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.5-8.4 3 Леленко ЛМ

5 Іванова Анастасія 06.02.2002 Липовецька ДЮСШ 8.6-8.4 3 Колеснік МГ

6 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 Віннниця СДЮСШОР 8.5-8.7 3 Яцко ВВ

7 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 8.7 3 Диканський ГМ

7 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 8.7 3 Москвін АГ

9 Цуркан Олена 04.06.2003 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 8.8 1ю Байда ВІ

9 Кривошина Соломія 13.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 8.8 1ю Мельничук ВМ,Книш М

11 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 1ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 1ю Сарафинюк ПЯ

12 Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 2 Ямпільська ДЮСШ 9.1 1ю Волчанський ВІ

14 Сергієнко Катерина 03.03.2002 3 Літинська ДЮСШ 9.2 1ю Диканський ГМ

15 Димік Дар'я 07.03.2003 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Яцко ВВ

15 Сіманівська Анастасія 01.07.2003 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Яцко ВВ

17 Поплавська Анна 23.11.2003 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 9.9 3ю Кузь ВВ

18 Мартинова Екатерина 07.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 10.1 3ю Леленко ЛМ

19 Бурдейна Юлія 30.01.2001 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 8.5 3 Байда ВІ

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н..

1 Пчелінцев Роман 10.02.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 7.5-7.4 2 Дмитревський ПА,Козловський СМ

2 Манжос Роман 10.02.2004 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 7.8-7.6 3 Апостол-Шаповал ІВ

3 Попадюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 7.7-7.7 3 Москвін АГ

4 Міщук Олександр 19.10.2004 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 7.7-7.8 3 Романов ВО

5 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.0-7.9 1ю Леленко ЛМ

Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 7.9-dq 1ю Леленко ЛМ

7 Дележа Сергій 27.08.2004 Тульчинська РДЮСШ 8.0 1ю Лейбак ВС

7 Швабський Андрій 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 8.0 1ю Москвін АГ

9 Рикало Денис 12.02.2005 Калинівська ДЮСШ 8.1 1ю Брик ЛІ

9 Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.1 1ю Москвін АГ

9 Кушнір Максим 15.04.2005 2ю Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.1 1ю Мороз ВІ

12 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.2 1ю Москвін АГ

13 Лебедюк Максим 22.05.2005 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.4 2ю Мороз ВІ

14 Кострицький Сергій 09.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.5 2ю Леленко ЛМ

14 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 8.5 2ю Глазков ВО

16 Мельник Олександр 26.02.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 8.6 2ю Кузь ВВ

17 Кудлаєнко Валентин 09.11.2006 Немирівська РДЮСШ 8.8 3ю Глазков ВО

17 Коліброда Юрій 15.04.2004 Тульчинська РДЮСШ 8.8 3ю Дзезик ОА

17 Цюпій Сергій 20.04.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

17 Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 3ю Москвін АГ

21 Гаврилюк Олексій 07.02.2004 Тульчинська РДЮСШ 8.9 3ю Лейбак ВС



21 Олійник Єгор 20.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.9 3ю Москвін АГ

23 Красноштан Владислав 28.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 3ю Москвін АГ

24 Балокін Сергій 01.08.2005 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 Яцко ВВ

24 Попко Ростислав 20.07.2006 Немирівська РДЮСШ 9.1 Глазков ВО

26 Філіпчук Максим 05.10.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 Апостол-Шаповал ІВ

27 Колопіщак Олександр 10.06.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 9.5 Кузь ВВ

28 Філіпов Артем 16.06.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.6 Апостол-Шаповал ІВ

29 Богатчук Вадим 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ

30 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.8 Леленко ЛМ

31 Рикало Денис 12.02.2005 Калинівська ДЮСШ 9.9 Брик ЛІ

Ковтонюк Максим 07.07.2004 Хмільницька ДЮСШ dnf Леленко ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.

1 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 7.1-7.1 2 Сарафинюк ПЯ

2 Замерлюк Василь 12.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 7.3-7.2 2 Голота ЛМ

3 Акішов Андрій 14.12.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 7.2-7.2 2 Мельничук ВМ,Книш М

4 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська РДЮСШ 7.2-7.3 2 Глазков ВО

5 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 7.4-7.4 2 Леленко ЛМ

Химич Дмитро 26.01.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 7.3-dq 2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

7 Овчарук Юрій 06.05.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 7.4 2 Мороз ВІ

7 Бабінець Андрій 20.11.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 7.4 2 Стецишин ОП

9 Максименко Дмитро 29.06.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 7.5 1ю Стецишин ОП

9 Кондратюк Дмитро 06.11.2002 Хмільницька РДЮСШ 7.5 1ю Леленко ЛМ

9 Поленок Олександр 04.01.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 7.5 1ю Яцко ВВ

12 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 7.6 1ю Леленко ЛМ

12 Пустовіт Ярослав 15.01.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 7.6 1ю Романов ВО

2 Білоконь Максим 15.05.2002 3 Летичівська ДЮСШ 7.6 1ю Бондарчук ОС

15 Хільчук Богдан 13.09.2003 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 7.7 1ю Яцко ВВ

15 Золоташко Богдан 16.06.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 7.7 1ю Стецишин ОП

15 Тюхтій Віталій 06.02.2002 Тульчинська РДЮСШ 7.7 1ю Федоровський СЮ

18 Небиш Денис 20.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 7.8 1ю Москвін АГ

18 Гончарук Юрій 15.10.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 7.8 1ю Романов ВО

20 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 7.9 1ю Леленко ЛМ

21 Соколюк Віталій 25.06.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.0 1ю Леленко ЛМ

21 Пасічник Антон 30.01.2003 Калинівська ДЮСШ 8.0 1ю Калинівська ДЮСШ

21 Салямон Богдан 27.07.2002 1ю Шаргородська РДЮСШ 8.0 1ю Лобур ІМ

21 Копняк Дмитро 10.09.2003 1ю Літинська ДЮСШ 8.0 1ю Шуляк АС

25 Рожков Сергій 12.06.2002 Шаргородська РДЮСШ 8.1 1ю Мосійчук ДВ

26 Логвиненко Володимир 02.11.2003 Тульчинська РДЮСШ 8.2 1ю Лейбак ВС

27 Чечуга Дмитро 01.11.2002 Тульчинська РДЮСШ 8.9 3ю Дзезик ОА

28 Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ-Інваспорт 10.1 Леленко ЛМ

29 Пасічник Антон 30.01.2003 Калинівська ДЮСШ 10.2 Хотян ВВ

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.

1 Шевчук Вікторія 09.02.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 1:09.5 1ю Мельничук ВМ,Книш М

1 Лисяна Єлізавета 05.04.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:09.5 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Свідерська Алла 04.04.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 1:09.9 1ю Байда ВІ

4 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:10.2 1ю Леленко ЛМ

5 Капущак Яна 18.12.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 1:10.3 1ю Байда ВІ

5 Ткаченко Євгенія 18.02.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 1:10.3 1ю Байда ВІ

7 Добровольська Софія 05.10.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:11.7 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Скворцова Дар'я 20.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:13.4 2ю Москвін АГ

9 Свербиус Олександра 22.07.2005 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 1:13.6 2ю Байда ВІ

10 Дарнобит Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:13.7 2ю Леленко ЛМ

10 Муровей Анастасія 24.04.2004 3 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:13.7 2ю Чистяк НБ

12 Стаднік Вероніка 26.01.2007 1ю Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:16.0 2ю Демида АМ

13 Щерба Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 1:16.4 2ю Романов ВО

14 Набок Катерина 03.09.2004 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:17.9 2ю Чистяк НБ

15 Юрченко Наталыя 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:18.7 3ю Голота ЛМ



16 Ждовано Вікторія 18.08.2004 Калинівська ДЮСШ 1:19.4 3ю Брик ЛІ

17 Паланюк Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 1:21.5 3ю Романов ВО

18 Тіхомірова Єлізавета 14.02.2007 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:25.5 Демида АМ

19 Алімова Ангеліна 31.01.2004 Шаргородська РДЮСШ 1:26.4 Мосійчук ДВ

20 Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Літинська ДЮСШ 1:27.8 Диканський ГМ

21 Мельник Світлана 09.04.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:28.4 Демида АМ

22 Супрун Катерина 22.07.2004 2ю Літинська ДЮСШ 1:32.0 Диканський ГМ

23 Малюта Ірина 25.01.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:32.5 Демида АМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н..

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:05.4 3 Мельничук ВМ,Книш М,Чистяк НБ

2 Лисяна Анна 03.11.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 1:07.3 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:07.3 1ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 1:11.6 1ю Леленко ЛМ

5 Торундяк Ольга 02.05.2003 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 1:12.2 2ю Байда ВІ

6 Мельник Галина 07.06.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 1:13.4 2ю Мороз ВІ

7 Муравська Марія 07.03.2003 3 Літинська ДЮСШ 1:18.3 3ю Диканський ГМ

8 Профателюк Єлізавета 21.01.2003 Тульчинська РДЮСШ 1:23.5 Дзезик ОА

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н..

1 Явний Владислав 01.10.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:01.8 2ю Демида АМ

2 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:04.0 3ю Леленко ЛМ

3 Клочко Володимир 06.07.2006 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 1:08.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

4 Рикало Денис 12.02.2005 Калинівська ДЮСШ 1:09.0 Хотян ВВ

5 Білятинський Максим 30.06.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:11.3 Демида АМ

6 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:11.7 Сарафинюк ПЯ

7 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:11.9 Голота ЛМ

8 Драчук Іван 14.09.2005 Шаргородська РДЮСШ 1:12.8 Мосійчук ДВ

9 Марчук Захар 21.02.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:20.0 Демида АМ

10 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:24.7 Голота ЛМ

11 Санівський Максим 16.06.2005 Шаргородська РДЮСШ 1:25.6 МосійчукДВ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н..

1 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3 Вінниця ВСДЮСШОР 56.2 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

2 Бачинський Данило 29.09.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 57.0 3 Саволюк ВВ

3 Носулько Сергій 27.02.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 57.3 1ю Стецишин ОП

4 Вогнивий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 57.4 1ю Леленко ЛМ

5 Парчевський Богдан 03.08.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ 59.0 1ю Мороз

6 Кузьменко Нікіта 24.07.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 59.8 1ю Сарафинюк ПЯ

7 Сліпак Андрій 10.06.2003 Летичівська ДЮСШ 59.8 1ю Бондарчук ОС

8 Вольський Михайло 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:00.1 2ю Демида АМ

9 Кравець Валентин 23.01.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:00.2 2ю Демида АМ

10 Юрченко Валерій 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 1:00.3 2ю Постемський ВФ

11 Пасічник Антон 30.01.2003 Калинівська ДЮСШ 1:00.9 2ю Хотян ВВ

12 Коровко Дмитро 10.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська РДЮСШ 1:01.6 2ю Турлюк ВВ,Глазков ВО

13 Дяків Юрій 11.05.2002 Шаргородська РДЮСШ 1:06.9 Мосійчук ДВ

14 Білоусов Павло 12.07.2003 1ю Калинівська ДЮСШ 1:07.4 Хотян ВВ

15 Мохнатий Віталій 31.12.2002 Летичівська ДЮСШ 1:08.6 Бондарчук ОС

пк Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 54.5 3 Турлюк ВВ

пк Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 59.1 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

пк Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ-Інваспорт 1:19.5 Леленко ЛМ

БІГ 1500 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.

1 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 6:58.9 3ю Голота ЛМ

БІГ 1500 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. 

1 Парасків Юлія 19.03.2003 Шаргородська РДЮСШ 6:38.0 2ю Лобур ІМ

2 Яремчук Аліна 02.01.2003 1ю Літинська ДЮСШ 7:05.0 3ю Диканський ГМ

БІГ 1500 МЕТРІВ.ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

1 Хоменський Владислав 10.02.2004 Вінниця МДЮСШ-1-Чернивецька ДЮСШ 4:47.4 3 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Салямон Андрій 25.11.2004 Шаргородська РДЮСШ 5:10.5 1ю Лобур ІМ

3 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 5:19.5 2ю Москвін АГ

4 Соколовий Андрій 08.01.2005 Шаргородська РДЮСШ 5:40.4 3ю Лобур ІМ



5 Молоченко Олег 07.07.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 5:43.6 3ю Демида АМ

БІГ 1500 МЕТРІВ.ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. 

1 Войтюк Василь 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 4:39.6 3 Турлюк ВВ

2 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 4:40.7 3 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

3 Боднарчук Вадим 02.02.2003 Шаргородська РДЮСШ 5:13.7 2ю Мосійчук ДВ

4 Жук Віталій 21.01.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 5:13.9 2ю Стецишин ОП

5 Мурашко Владислав 27.03.2002 Шаргородська РДЮСШ 5:14.1 2ю Мосійчук ДВ

6 Баліцький Андрій 02.04.2002 Шаргородська РДЮСШ 5:21.0 2ю Мосійчук ДВ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н..

1 Шевчук Вікторія 09.02.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 31.0 1ю Мельничук ВМ,Книш М

1 Гончарук Альона 01.11.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 31.0 1ю Романов ВО

3 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 31.2 1ю Шуляк АС

4 Набок Катерина 03.09.2004 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 31.5 1ю Чистяк НБ

5 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 32.0 1ю Москвін АГ

5 Петросян Софія 18.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 32.0 1ю Москвін АГ

7 Побережна Каміла 01.08.2004 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 32.2 2ю Мороз ВІ

8 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 32.3 2ю Леленко ЛМ

9 Гемба Дар'я 02.08.2004 Липовецька ДЮСШ 32.5 2ю Колеснік МГ

10 Скворцова Дар'я 20.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 32.6 2ю Москвін АГ

11 Щерба Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 33.1 2ю Романов ВО

11 Осаволюк Олена 07.10.2004 1ю Літинська ДЮСШ 33.1 2ю Диканський ГМ

11 Маліновська Даша 28.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 33.1 2ю  Леленко ЛМ

14 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 33.5 2ю Федоровський СЮ

14 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 33.5 2ю Брик ЛІ

14 Марківська Ірина 13.09.2004 1ю Літинська ДЮСШ 33.5 2ю Диканський ГМ

17 Пивовар Інна 12.12.2004 1ю Літинська ДЮСШ 33.7 2ю Диканський ГМ

18 Стаднік Вероніка 26.01.2007 1ю Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 33.9 2ю Демида АМ

19 Тіхомірова Єлізавета 14.02.2007 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 34.1 2ю Демида АМ

19 Харук Олеся 16.03.2005 3ю Літинська ДЮСШ 34.1 2ю Шуляк АС

21 Гавриш Інна 01.03.2004 2ю Літинська ДЮСШ 34.2 2ю Диканський ГМ

22 Войчук Іванна 21.06.2004 Калинівська ДЮСШ 34.4 2ю Хотян ВВ

23 Лакатош Вікторія 02.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР 34.6 3ю Апостол-Шаповал ІВ

24 Петренчук Владислава 28.06.2004 Тульчинська РДЮСШ 34.9 3ю Федоровський СЮ

25 Парфенюк Вікторія 10.01.2005 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 35.1 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

25 Гончарук Тетяна 19.08.2004 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 35.1 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Супрун Катерина 22.07.2004 2ю Літинська ДЮСШ 35.4 3ю Диканський ГМ

28 Мельник Світлана 09.04.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 35.5 3ю Демида АМ

29 Магдевич Аліна 09.02.2005 Тульчинська РДЮСШ 35.6 3ю Федоровський СЮ

30 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 35.7 3ю Апостол-Шаповал ІВ

31 Білоус Юлія 30.03.2005 Тульчинська РДЮСШ 36.5 3ю Федоровський СЮ

31 Данилюк Яна 02.07.2005 Тульчинська РДЮСШ 36.5 3ю Леснов ОД

32 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 37.0 Леленко ЛМ

32 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 37.0 Леленко ЛМ

34 Гончарук Оксана 25.11.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 37.3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

35 Зінченко Яна 26.11.2005 Калинівська ДЮСШ 39.3 Зелений МІ

36 Мельник Дарія 04.10.2005 3ю Літинська ДЮСШ 39.6 Шуляк АС

Брояка Даша 21.01.2005 Хмільницька ДЮСШ dnf Леленко ЛМ

Осадчук Анна 14.07.2004 Хмільницька ДЮСШ dnf Леленко ЛМ

Павельчук Марія 06.11.2004 Хмільницька ДЮСШ dq Леленко ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н.

1 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 27.9 3 Апостол-Шаповал ІВ

2 Павловська Ольга 08.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська ДЮСШ 28.6 3 Турлюк ВВ,Глазков О

3 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 28.9 3 Апостол-Шаповал ІВ

4 Глинчук Анна 11.04.2003 1 Вінниця ВСДЮСШОР 29.3 3 Яцко ВВ

5 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 29.5 3 Мельничук ВМ,Книш М,Чистяк НБ

6 Острожнюк Діана 05.02.2002 2 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 30.1 1ю Демида АМ

7 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 30.4 1ю Леленко ЛМ



8 Іванова Анастасія 06.02.2002 Липовецька ДЮСШ 30.4 1ю Колеснік МГ

9 Кравзе Надія 29.03.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 30.6 1ю Волинець АМ

10 Кривошина Соломія 13.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 31.4 1ю Мельничук ВМ,Книш М

11 Бабійчук Тетяна 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 31.8 1ю Сарафинюк ПЯ

12 Васюра Вікторія 02.07.2003 Калинівська ДЮСШ 33.0 2ю Брик ЛІ

13 Мартинова Екатерина 07.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 34.1 Леленко ЛМ

14 Копитко Лілія 19.02.2002 Шаргородська РДЮСШ 37.3 Лобур ІМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ  2004-2005 Р.Н..

1 Попадюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 27.0 1ю Москвін АГ

2 Міщук Олександр 19.10.2004 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 27.1 1ю Романов ВО

3 Кобрін Дмитро 27.03.2005 3 Вінниця ВСДЮСШОР 27.3 1ю Мельничук ВМ,Книш М

4 Явний Владислав 01.10.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 27.6 1ю Демида АМ

5 Кострицький Сергій 09.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 27.8 1ю Леленко ЛМ

6 Станіслав Максим 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ 28.5 2ю Щербатюк ОС

7 Трохимчук Олександр 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 28.9 2ю Шаповалов ОГ

8 Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 29.1 2ю Москвін АГ

8 Справніков Артем 07.03.2006 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 29.1 2ю Сарафинюк ПЯ

8 Крецу Микола 20.12.2004 Чернівецька ДЮСШ 29.1 2ю Щербатюк ОС

11 Чопенко Богдан 26.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 29.4 3ю Щербатюк ОС

12 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 29.9 3ю Панасюк СЛ

13 Коліброда Юрій 15.04.2004 Тульчинська РДЮСШ 30.6 Дзезик ОА

14 Сисюк Назар 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 30.7 Шаповалов ОГ

15 Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 31.2 Москвін АГ

16 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 31.4 Леленко ЛМ

17 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 31.6 Леленко ЛМ

18 Олійник Олександр 02.05.2005 Хмільницька РДЮСШ 31.9 Шаповалов ОГ

19 Філіпчук Максим 05.10.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 32.6 Апостол-Шаповал ІВ

Білятинський Максим 30.06.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот dnf Демида АМ

Ковтонюк Максим 07.07.2004 Хмільницька ДЮСШ dnf Леленко ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ  2002-2003 Р.Н..

1 Акішов Андрій 14.12.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 24.4 2 Мельничук ВМ,Книш М

2 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 24.7 2 Сарафинюк ПЯ

3 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська РДЮСШ 24.8 2 Глазков ВО

4 Химич Дмитро 26.01.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 24.9 2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 25.6 3 Леленко ЛМ

6 Замерлюк Василь 12.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 25.7 3 Голота ЛМ

7 Поленок Олександр 04.01.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 26.0 3 Яцко ВВ

8 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3 Вінниця ВСДЮСШОР 26.0 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

9 Носулько Сергій 27.02.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 26.3 3 Стецишин ОП

10 Максименко Дмитро 29.06.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 27.1 1ю Стецишин ОП

11 Хільчук Богдан 13.09.2003 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 27.2 1ю Яцко ВВ

12 Пустовіт Ярослав 15.01.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 27.2 1ю Романов ВО

13 Кузбменко Мікіта 00.00.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 27.2 1ю Сарафинюк ПЯ

14 Ющишин Юрій 03.05.2002 Чернівецька ДЮСШ 27.3 1ю Щербатюк ОС

15 Юрченко Валерій 04.11.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 27.4 1ю Шепітко ДІ

16 Сисюк Юрій 00.00.2003 Хмільницька РДЮСШ 27.6 1ю Шаповалов ОГ

17 Мохнатий Віталій 31.12.2002 Летичівська ДЮСШ 27.6 1ю Бондарчук ОС

18 Вогнивий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 27.9 1ю Леленко ЛМ

19 Рожков Сергій 12.06.2002 Шаргородська РДЮСШ 28.1 2ю Мосійчук ДВ

20 Білоконь Максим 15.05.2002 3 Летичівська ДЮСШ 28.3 2ю Бондарчук ОС

21 Легенький Василь 00.00.2003 Хмільницька РДЮСШ 30.6 Шаповалов ОГ

22 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 31.8 Леленко ЛМ

23 Чумак Дмитро 22.12.2003 Тульчинська РДЮСШ 32.1 Лейбак ВС

Кондратюк Дмитро 06.11.2002 Хмільницька РДЮСШ dnf Леленко ЛМ

пк Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ-Інваспорт 35.0 Леленко ЛМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.

1 Добровольська Софія 05.10.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:41.5 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



2 Лисяна Єлізавета 05.04.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:42.2 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:43.1 3 Леленко ЛМ

4 Муровей Анастасія 24.04.2004 3 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 2:52.2 3 Чистяк НБ

5 Дарнобит Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:56.3 1ю Леленко ЛМ

6 Паланюк Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 2:59.8 1ю Романов ВО

7 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 3:00.3 1ю Панасюк СЛ

8 Скидан Ангеліна 26.07.2005 Калинівська ДЮСШ 3:09.6 2ю Брик ЛІ

9 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 3:13.9 2ю Голота ЛМ

10 Малюта Ірина 25.01.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 3:24.0 3ю Демида АМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н..

1 Василенко Анна 01.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Немирівська РДЮСШ "Колос" 2:26.5 2 Сарафинюк ПЯ,Глазков ВО

2 Василенко Олена 01.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Немирівська РДЮСШ "Колос" 2:32.1 3 Сарафинюк ПЯ,Глазков ВО

3 Лісяна Анна 03.11.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 2:41.5 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Забєліна Елізавета 04.07.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 2:49.6 3 Волинець АМ

5 Савченко Інна 22.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:50.8 3 Москвін АГ,Петрук

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н..

1 Хоменський Владислав 10.02.2004 Вінниця МДЮСШ-1-Чернивецька ДЮСШ 2:12.7 3 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Чопенко Евгеній 26.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 2:19.9 3 Щербатюк ОС

3 Ярошевський Андрій 31.01.2004 Козятинська РДЮСШ "Колос" 2:25.2 1ю Галицький ВЙ

4 Гончарук Денис 07.07.2005 Шаргородська РДЮСШ 2:34.4 2ю Мосійчук ДВ

5 Чопенко Богдан 26.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 2:35.0 2ю Щербатюк ОС

6 Салямон Андрій 25.11.2004 Шаргородська РДЮСШ 2:35.5 3ю Лобур ІМ

7 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:36.5 3ю Москвін АГ

8 Ковальов Олександр 27.06.2004 Калинівська ДЮСШ 2:37.1 3ю Брик ЛІ

9 Дядюк Владислав 20.01.2004 Шаргородська РДЮСШ 2:38.4 3ю Лобур ІМ

10 Явний Владислав 01.10.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:41.4 3ю Демида АМ

11 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:46.1 3ю Сарафинюк ПЯ

12 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:47.2 3ю Панасюк СЛ

13 Молоченко Олег 07.07.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:49.9 3ю Демида АМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н..

1 Войтюк Василь 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:07.5 2 Турлюк ВВ

2 Бачинський Данило 29.09.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 2:08.4 2 Саволюк ВВ

3 Олійник Максим 04.04.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:10.7 3 Пригорницький ОЄ,Лобур ІМ

4 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:12.7 3 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

5 Манжос Роман 10.02.2004 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 2:15.5 3 Мельничук АВ,Книш М

6 Макогончук Микола 04.12.2002 Чернівецька ДЮСШ 2:18.1 3 Щербатюк ОС

7 Вольський Михайло 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:25.0 1ю Демида АМ

8 Жук Віталій 21.01.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 2:25.8 1ю Стецишин ОП

9 Ющишин Юрій 03.05.2002 Чернівецька ДЮСШ 2:28.0 1ю Щербатюк ОС

10 Загоруй Владислав 18.07.2002 3ю Вінниця 2:30.4 2ю Бех ОВ,Загоруй ОВ

11 Дяків Юрій 11.05.2002 Шаргородська РДЮСШ 2:35.2 3ю Мосійчук ДВ

12 Кравець Валентин 23.01.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:38.9 3ю Демида АМ

13 Борщак Роман 06.12.2002 Летичівська ДЮСШ 2:39.0 3ю Бондарчук ОС

БІГ 3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н..

1 Мельник Галина 07.06.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 14:03.9 2ю Мороз ВІ

2 Парасків Юлія 19.03.2003 Шаргородська РДЮСШ 14:08.9 2ю Лобур ІМ

БІГ 3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н..

1 Боднарчук Вадим 02.02.2003 Шаргородська РДЮСШ 11:19.7 2ю Мосійчук ДВ

2 Мурашко Владислав 27.03.2002 Шаргородська РДЮСШ 11:20.3 2ю Мосійчук ДВ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Вінниця ВСДЮСШОР 1:54.3

Слободянюк Вікторія 05.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР Апостол-Шаповал ІВ

Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР Апостол-Шаповал ІВ

Василенко Анна 01.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Немирівська РДЮСШ "Колос" Сарафинюк ПЯ,Глазков ВО

Глинчук Анна 11.04.2003 1 Вінниця ВСДЮСШОР Яцко ВВ

2 Хмільницька ДЮСШ 2:07.9

Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Маліновська Даша 28.05.2004 Хмільницька ДЮСШ  Леленко ЛМ



Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

3 Козятинська РДЮСШ "Колос" 2:10.3

Забєліна Елізавета 04.07.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" Волинець АМ

Ковальчук Аліна 01.09.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" Волинець АМ

Гарбузенко Інна 28.03.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" Волинець АМ

Кравзе Наталія 00.00.2002 Козятинська РДЮСШ "Колос" Волинець АМ

4 Літинська ДЮСШ 2:15.0

Харук Олеся 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ Шуляк АС

Осавалюк Олена 07.10.2004 1ю Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

Марківська Ірина 13.09.2004 1ю Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

Пивовар Інна 12.12.2004 1ю Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

5 Калинівська ДЮСШ 2:16.9

Войчук Іванна 21.06.2004 Калинівська ДЮСШ Хотян ВВ

Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ Брик ЛІ

Васюра Вікторія 02.07.2003 Калинівська ДЮСШ Брик ЛІ

Чуйко Марія 15.02.2004 Калинівська ДЮСШ Брик ЛІ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Вінниця ВСДЮСШОР 1:42.0

Пчелінцев Роман 10.02.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР Гарницька АМ Пригорницький О:Є

Акішов Андрій 14.12.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР Мельничук ВМ,Книш М

Спасяк Дмитро 24.04.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР Мельничук ВМ,Книш М

Манжос Роман 10.02.2004 1ю Вінниця ВСДЮСШОР Апостол-Шаповал І

2 Хмільницька ДЮСШ 1:46.8

Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Кострицький Сергій 09.05.2004 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Нефьодов Владислав 22.09.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

3 Вінниця МДЮСШ-1 1:47.5

Войтюк Василь 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВВ

Замерлюк Василь 12.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 Голота ЛМ

Попадюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ

Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ

4 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 1:47.7

Гончарук Юрій 15.10.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади Романов ВО

Максименко Дмитро 00.00.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади Романов ВО

Носулько Сергій 27.02.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади Стецишин ОП

Пустовіт Ярослав 15.01.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади Синиця  ДІ

5 Немирівська РДЮСШ 1:49.4

Багіров Тімур 12.04.2002 Немирівська РДЮСШ Глазков ВО

Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська РДЮСШ Глазков ВО

Коровко Дмитро 10.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська РДЮСШ Турлюк ВВ,Глазков ВО

Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ Глазков ВО

6 Хмільницька РДЮСШ 1:59.5

Сисюк Юрій 00.00.2003 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Легенький Василь 00.00.2003 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Сисюк Назар 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Трохимчук Олександр 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н. 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Дружинська Каріна 27.04.2005 Бердичів о х х о 155 2 Шеремет СЛ

2 Чорна Ліза 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос"0 х о о х х х 145 3 Зелінський ВА

3 Баюк Вераніка 18.05.2005 2ю Козятинська РДЮСШ "Колос"2 о о о х х о х х х 145 3 Зелінський ВА

4 Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о о о х х х 140 3 Галицький ВЙ

5 Переверзева Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ о о х о х х о х х х 140 3 Галицький ВЙ

6 Ковальська Марія 16.10.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

7 Касяненко Анастасія 10.06.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"5 о о о х о х х х 135 1ю Зелінський ВА

7 Янчевська Злата 21.04.2006 Козятин КДЮСШ о о х о х х х 135 1ю Зелінський ВА

9 Грубік Єлізавета 18.04.2004 Козятинська РДЮСШ "Колос"9 о о х х о х х х 135 1ю Галицький ВЙ

10 Лакатош Вікторія 02.02.2006 3 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о х х о х х х 130 1ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР о о х х х 120 2ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Сарафін Яна 30.08.2004 1ю Вінниця ВСДЮСШОР х о о х х х 120 2ю Дмитревський ПА

1 5 5 1 6 0

Дружинська Каріна 27.04.2005 Бердичів о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х о х о r 150 2 Апостол-Шаповал ІВ

2 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о х х х 145 3 Апостол-Шаповал ІВ

3 Коваль Олександра22.06.2003 1ю Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х о х х х 140 3 Дмитревський ПА,Петрук ОМ

4 Ярославцева Анастасія 02.04.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШо о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА,Волчанський ВІ

4 Московець Ольга 13.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

6 Пилипенко Інга 24.07.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР о х х о х х х 130 1ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

6 Шкарбій Єльвіра 23.11.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос"о х о х х х 130 1ю Галицький ВЙ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Луценко Кирил 08.09.2004 Козятин КДЮСШ о о о 185 2 Галицький ВЙ

2 Пчелінцев Роман 10.02.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР о х о 180 2 Дмитревський ПА,Козловський СМ

3 Мусевич Олексій 22.03.2005 Бердичів о о о о о о х х r 165 3 Шеремет СЛ

4 Савицький Володимир 19.05.2005 Бердичів о о о о о х х о х х х 165 3 Шеремет СЛ

4 Гайдучок Максим 16.03.2004 Козятинська РДЮСШ "Колос"1 о о о х х о х х х 165 3 Галицький ВЙ

6 Оберняк Артур 11.04.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"1 о о о х х х 160 1ю Зелінський ВА

7 Нагорняк Антон 22.05.2005 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ1 о о о х х о х х х 160 1ю Мороз ВІ

8 Зеленюк Річард 18.04.2005 Бердичів о о о о о х х х 155 1ю Шеремет СЛ

8 Полішук Владислав 10.05.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"1 о о х х х 155 1ю Галицький ВЙ

10 Дудка Владислав 26.09.2004 Бердичів о о о х о х о r 155 1ю Шеремет СЛ

11 Лясковець Олексій 31.01.2007 КДЮСШ м.Козятин х х о о о о х х х 150 2ю Галицький ВЙ

11 Вахнівський Сергій 02.04.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"1 о о о х х х 150 2ю Галицький ВЙ

12 Бейзак Ілля 29.07.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос"1 х о х о х о х х х 150 2ю Галицький ВЙ

12 Вакулін Даніїл 03.11.2005 Бердичів о о о х о х х х 150 2ю Михальченко ОВ

14 Ярош Дмитро 17.04.2004 КДЮСШ м.Козятин о о х х х 145 2ю Галицький ВЙ

15 Хилюк Максим 02.02.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"1 х х о х х х 140 2ю Зелінський ВА

1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0

Луценко Кирил 08.09.2004 Козятин КДЮСШ о х о х х о х х х

Пчелінцев Роман 10.02.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н. 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0



1 Петрук Роман 09.11.2003 Бердичів о о о о 196 1 Шеремет СЛ

2 Козловський Павло 06.06.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х о о 193 1 Дмитревський ПА,Козловський СМ

3 Анчис Микита 01.02.2002 Бердичів о о о о 193 1 Шеремет СЛ

4 Жмур Андрій 12.06.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х х х 185 2 Дмитревський ПА,Козловський СМ

5 Вахнівський Олександр 26.04.2003 КДЮСШ м.Козятин х о о х х х 160 1ю Галицький ВЙ

Єгоров Владислав 09.12.2001 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о х о о о 196 1 Зелінський ВА

Гуцалюк Денис 18.10.2001 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х о х х х 180 2 Дмитревський ПА,Козловський СМ

1 9 3 1 9 6

Анчис Микита 01.02.2002 Бердичів х х о х х х

Козловський Павло 06.06.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР х о х х х

Петрук Роман 09.11.2003 Бердичів о х о

Єгоров Владислав 09.12.2001 Козятинська РДЮСШ "Колос"о х х о



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н. /3.000 КГ./

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Орлова Єлізавета 22.04.2004 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 9.41 9.17 9.17 9.50 9.23 9.23 9.50 3 Саволюк ВВ

2 Петренчук Владислава 28.06.2004 Тульчинська РДЮСШ 7.91 8.07 8.07 8.25 7.89 8.77 8.77 1ю Федоровський СЮ

3 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 Ямпільська ДЮСШ 8.04 8.48 8.11 7.81 8.40 7.94 8.48 1ю Цапушел МЛ

4 Новіцька Катерина 07.12.2004 Шаргородська РДЮСШ 7.43 7.78 8.03 7.85 7.51 7.49 8.03 1ю Лобур ІМ

5 Цимбалюк Яна 03.07.2005 Шаргородська РДЮСШ 7.38 7.22 7.61 7.51 7.32 х 7.61 2ю Лобур ІМ

6 саволюк Тетяна 04.06.2006 Летичівська ДЮСШ 7.35 7.40 х х 6.06 х 7.40 2ю Лозовик МЧП

7 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 6.35 7.27 6.49 6.48 5.94 6.52 7.27 2ю Голота ЛМ

8 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 6.81 7.11 6.92 6.84 6.89 7.11 7.11 2ю Леленко ЛМ

9 Магдевич Аліна 09.02.2005 Тульчинська РДЮСШ 6.60 7.02 х 7.02 2ю Федоровський СЮ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. /3.000 КГ./

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Пакула Катерина 27.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 9.47 8.74 8.91 9.19 9.21 9.50 9.50 3 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

2 Кушнір Анна 18.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.19 8.57 8.26 х 7.99 9.22 9.22 1ю Леленко ЛМ

3 Новіцька Ольга 15.03.2002 Шаргородська РДЮСШ 8.58 8.40 8.10 8.56 8.26 7.87 8.58 1ю Лобур ІМ

4 Копитко Лілія 19.02.2002 Шаргородська РДЮСШ 8.32 7.82 7.61 7.61 7.48 7.96 8.32 1ю Лобур ІМ

5 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 7.09 7.15 7.61 8.20 8.06 7.96 8.20 1ю Диканський ГМ

6 Гринь Анастасія 10.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 8.19 7.49 7.71 7.07 7.41 7.99 8.19 1ю Єременко РВ

7 Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 Ямпільська ДЮСШ 7.47 6.88 7.56 7.22 7.38 х 7.56 2ю Волчанський ВІ

8 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ 7.40 6.68 7.02 7.16 7.12 7.29 7.40 2ю Диканський ГМ

9 Дречук Вікторія 07.01.2003 Тульчинська РДЮСШ 5.72 6.67 6.08 6.67 3ю Федоровський СЮ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. / 4.000КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 10.43 11.72 12.50 11.19 11.62 10.91 12.50 1ю Мороз ВІ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 10.19 9.40 10.55 10.42 11.88 10.74 11.88 1ю Мороз ВІ



3 Бриндак Вадим 14.03.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 10.21 х 10.68 10.30 10.70 х 10.70 2ю Мороз ВІ

4 Коліброда Юрій 15.04.2004 Тульчинська РДЮСШ 9.89 8.73 8.89 9.66 9.60 9.14 9.89 2ю Дзезик ОА

5 Дядюк Владислав 20.01.2004 Шаргородська РДЮСШ 9.18 9.05 9.26 8.60 9.55 9.47 9.55 2ю Лобур ІМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.  /  5.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Грищук Андрій 23.11.2002 Летичівська ДЮСШ 14.01 х 14.43 14.49 х 13.18 14.49 2 Бондарчук ОС

2 Чумак Ігор 10.04.2003 Літинська ДЮСШ 10.29 х 12.00 х х х 12.00 1ю Диканський ГМ

3 Гончарук Юрій 15.10.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади11.23 х 11.85 11.46 11.35 11.48 11.85 1ю Романов ВО

4 Салямон Богдан 27.07.2002 Шаргородська РДЮСШ 10.07 х 10.97 11.09 х 11.06 11.09 1ю Лобур ІМ

5 Кицюк Вадим 06.01.2003 Летичівська ДЮСШ 10.79 10.48 10.26 10.61 10.91 10.10 10.91 2ю Бондарчук ОС

6 Ющенко Ростислав 24.05.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ10.79 10.19 10.44 х 10.60 х 10.79 2ю Мороз ВІ

7 Тюхтій Віталій 06.02.2002 Тульчинська РДЮСШ 9.75 10.74 х х 9.75 9.61 10.74 2ю Федоровський СЮ

8 Трублаєвич Віталій 05.05.2003 Ямпільська ДЮСШ 10.58 10.00 х 9.35 10.02 9.08 10.58 2ю Волчанський ВІ

9 Комяков Руслан 08.01.2002 Тульчинська РДЮСШ 10.16 9.64 9.48 10.16 2ю Дзезик ОА

10 Бриндак Денис 16.07.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ8.73 10.15 х 10.15 2ю Мороз ВІ

11 Рабий Максим 01.01.2002 Немирівська РДЮСШ 9.41 9.57 9.47 9.57 2ю Глазков ВО

12 Чечуга Дмитро 01.11.2002 Тульчинська РДЮСШ 9.25 8.95 8.85 9.25 3ю Дзезик ОА

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ЮНАКИ.

2002-2003 Р.Н.

1 Самофал Максим 00.00.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади11.10 11.03 х 11.43 11.11 10.95 11.43 2ю Романов ВО

2 Чумак Ігор 10.04.2003 Літинська ДЮСШ 9.71 9.43 10.71 х 10.73 х 10.73 3ю Диканський ГМ

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ДІВЧАТА.

2004-2005 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 8.82 9.11 9.03 8.89 9.33 9.23 9.33 2ю Диканський ГМ

2002-2003 Р.Н.



1 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 7.68 8.30 8.59 х х 8.80 8.80 2ю Диканський ГМ

2 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ 7.55 7.53 7.82 7.76 х х 7.82 3ю Диканський ГМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 4.29 4.33 4.18 4.38 4.33 4.47 4.47 1ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

2 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 3.13 3.94 4.21 х х х 4.21 1ю Шуляк АС

3 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська РДЮСШ х 3.61 3.82 х. х 3.97 3.97 2ю Федоровський СЮ

4 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.82 3.83 3.31 3.64 3.89 3.60 3.89 2ю Прошин ВМ

5 Каленик Даря 10.04.2007 Тульчинська РДЮСШ х 3.37 х х 3.25 х 3.37 Леснов ОД

6 Джигуе Олександра 20.12.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х х 33.5 х х 3.02 3.35 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Московець Ольга 13.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 4.02 х х 4.55 4.34 х 4.55 1ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

2 Гарбузенко Інна 28.03.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 3.61 3.60 3.85 3.77 х 3.59 3.85 2ю Волинець АМ

3 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ 3.04 2.81 3.07 3.04 3.08 3.04 3.08 Диканський ГМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 6.05 6.02 6.03 5.69 6.03 5.77 6.05 3 Дмитревський ПА,Козловський СМ

2 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 5.40 5.32 5.29 5.43 5.18 4.99 5.43 1ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Дележа Сергій 27.08.2004 Тульчинська РДЮСШ х 4.49 4.79 4.94 4.66 4.79 4.94 2ю Лейбак ВС

4 Розумнюк Владислав 00.00.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади4.70 4.75 4.63 4.90 4.84 4.38 4.90 2ю Романов



5 Кривоніс Олександр 20.06.2004 Чернівецька ДЮСШ 4.52 х 4.75 х х х 4.75 2ю Щербатюк ОС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Овчарук Юрій 07.06.203 Мурованокуриловецька РДЮСШх 5.43 5.59 х 5.58 х 5.59 1ю Мороз ВІ

2 Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 5.10 5.14 5.21 5.30 5.43 5.44 5.44 1ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

3 Тюхтій Віталій 06.02.2002 Тульчинська РДЮСШ 5.31 х 5.15 5.04 4.96 5.04 5.31 1ю Федоровський СЮ

4 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ 4.77 х х 5.14 4.78 4.84 5.14 2ю Щербатюк ОС



                КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ

1 484 Вінниця ВСДЮСШОР

2 313 Вінниця МДЮСШ-1

3 254 Козятинська РДЮСШ  "Колос"

4 236 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади

5 226 Хмільницька ДЮСШ

6 196 Ямпільська ДЮСШ

7 176 Чернівецька ДЮСШ

8 158 Жмеринська ДЮСШ

9 152 Немирівська ДЮСШ

10 148 Шаргородська ДЮСШ

11 134 Мурованокуриловецька

12 132 Літинська ДЮСШ

13 114 Тульчинська ДЮСШ

14 77 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот

15 67 КДЮСШ М.Козятин

16 48 Калинівська ДЮСШ

17 32 Липовецький район

18 27 Хмельницька РДЮСШ

0 Барська РДЮСШ Колос"


